R E Q U E R I M E N T O Nº. 896
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/11/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Consultora de Negócios da CPFL ORZILA ORTEGA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, melhorias na iluminação pública da Alameda Antonio Sartor, no Parque das Cascatas, bem como sanar a falta de energia em alguns postes, realizar a substituição das lâmpadas queimadas e a manutenção da rede elétrica com o objetivo de solucionar as constantes quedas de energia no local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de novembro de 2020.

Vereador Autor ABELARDO
REPUBLICANOS

ACWA/dvm